

资格性评审表

项目编号：E4109005080D03969001004
项目名称：清丰县人民医院第一批医疗设备采购项目四标段

序号	评审项目	郑州南格尔电子科技有限公司	河南博挚康实业有限公司	河南创宁医疗器械有限公司	河南沐渠电子科技有限公司
1	详见招标文件要求	通过	未通过	通过	未通过
结论		通过	否决投标	通过	否决投标

招标人代表签字：

耿俊山

日期：2025年02月17日

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D03969001004
项目名称: 清丰县人民医院第一批医疗设备采购项目四标段

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	河南博挚康实业有限公司	资格性评审	否决投标	耿俊山:未提供资格证明材料3.3项:单位负责人未同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动承诺书。
2	河南沐渠电子科技有限公司	资格性评审	否决投标	耿俊山:不符合资格审核3.2项:投标人所投产品医疗器械注册证过期。

招标人代表签字: 耿俊山

日期: 2025年02月17日